
Orientační ceník od 1.7.2023

Solární panel 450wp – 12x 
Hybridní měnič 10kw – 1x 
LiFePo bateriový modul 10,66kw – 1x 
Konstrukce na střechu – 12x
DC Rozvaděč –1x 
AC rozvaděč manuální backup – 1x 
Montáž a doprava – 1x 

Základní FVE 5,4kw s plnou dotací 235 000 Kč 

Cena celkem vč. DPH 410 000 Kč
Cena po odečtení dotace je 175 000 Kč

Dům funguje tak, že při výpadku energie ze sítě je možnost přepnout manuálně zálohu celého domu. 



Orientační ceník  od 1.7.2023

Solární panel 450wp – 16x 
Hybridní měnič 10kw – 1x 
LiFePo bateriový modul 10,66kw – 1x 
Konstrukce na střechu – 16x
DC Rozvaděč – 1x 
AC rozvaděč manuální backup – 1x 
Montáž a doprava – 1x 

Střední FVE 7,2kw s plnou dotací 235 000 Kč

Cena celkem vč. DPH 450 000 Kč
Cena po odečtení dotace je 215 000 Kč

Dům funguje tak, že při výpadku energie ze sítě je možnost přepnout manuálně zálohu celého domu. 



Orientační ceník od 1.7.2023

Solární panel 450wp – 22x 
Hybridní měnič 10kw – 1x 
LiFePo bateriový modul 10,66kw – 1x 
Konstrukce na střechu – 22x
DC Rozvaděč –1x 
AC rozvaděč manuální backup – 1x 
Montáž a doprava – 1x 

Velká FVE 9,9kw s plnou dotací 235 000 Kč

Cena celkem vč. DPH 480 000 Kč
Cena po odečtení dotace je 245 000 Kč

Dům funguje tak, že při výpadku energie ze sítě je možnost přepnout manuálně zálohu celého domu. 



Orientační ceník od 1.7.2023

Solární panel 450wp – 22x 
Hybridní měnič 10kw – 1x 
LiFePo bateriový modul 17kw – 1x 
Konstrukce na střechu – 22x
DC Rozvaděč- 1x 
AC rozvaděč manuální přepínaní – 1x 
Autonabíječka – 1x 
Tigo optimizéry – 22x 
Montáž a doprava – 1x 

Maximální FVE 10kw s max. dotací 235 000 Kč

Cena celkem vč. DPH 630 000 Kč
Cena po odečtení dotace je 395 000 Kč

Dům v případě výpadku elektrické energie automaticky přepne celý dům na zálohované okruhy.


